„NAȚIONALĂ”

Societatea Generală de Asigurare

Avem onoare a comunica Onor. Publică plata dividendelor de lei 13—25 de fic-care acție a Societății noastre, și de lei 50,— de fic-care parte de fundator, se va efectua la casa noastră Centrală, strada Carol I. No. 9, cu incepere de la 21 Martie (2 Aprilie) 1883.

Directiunea Generală

Anunțiu

La 23 Martie, a. c. este a se vinde prin licitațiune publică la Tribunalul Ilfov, secția de notariat, pentru eșirea din indiviziune a D-lor C. G. Elena și I. Argyropol. Moșia Isvoru din plasa amaradia, județul Dolj (la distanță ca la 10 kilometre de Craiova).